
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 9  KUKLJICA,  14. prosinca 2021. godine  GODINE: XVII 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

➢ Odluka o poketanju postupka otvorenog proračuna……………………………………….2 

➢ Odluka o pokretanju postupka organizacije parkinga……………………………………..2 

➢ Zaključak o prijedlogu prijema vježbenika/pripravnika…………………………………..3 

➢ Zaključak o priprema odluke o isplati božičnice umirovljenicima………………………..3 

➢ Odluka o odobravanju financijske pomoći Župnom uredu obraćenja sv. Pavla u 

Kukljici………………………………………………………………………………...………4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2198/22-01/21-1 

Kukljica 13. prosinca 2021. 

 

Temeljem članka 12. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) 

članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21), Općinsko 

vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K A  

 

Članak 1. 

Pokreće se proces „Otvorenog proračuna“ i to uvođenjem jedne od dostupnih aplikacija koje 

postoje i koje su dostupne na tržištu. 

Aplikacija mora omogućiti pregledavanje proračuna po svim klasifikacijama i kategorijama, 

odnosno da svaki mještanin može vidjeti prihode i rashode, od kud novac dolazi i na što se 

troši, te sve isplate iz proračuna, ugovore i narudžbenice koje predstavljaju temelj isplate. 

 

Članak 2. 

Rok izvršenja obveze iz članka 1. ove Odluke je 6 mjeseci od stupanja na snagu ove Odluke.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“. 

 

                  Predsjednik Općinskog  vijeća 

        Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2198/22-01/21-2 

Kukljica 13. prosinca 2021. 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. 

godine, donosi 

 

O D L U K A  

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće ovlašćuje općinskog načelnika da ishodi suglasnost Ministarstva unutarnjih 

poslova vezano za organizaciju parkiranja na području Općine Kukljica za razdoblje 6, 7 i 8 



Stranica 3 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

mjesec u godini, a na temelju članka 104. stavka 1. točke 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18 i 110/18), te članka 5. stavka 1. Zakona o 

sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 

92/14, 64/15 i 108/17). 

 

Članak 2. 

Traži se od Jedinstvenog upravnog odjela da pripremi nacrt Odluke o organizaciji i načinu 

naplate parkiranja na području Općine Kukljica, ispita zakonske okvire takve odluke te sve to 

predstavi Općinskom vijeću. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“. 

 

                  Predsjednik Općinskog  vijeća 

        Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2198/22-01/21-3 

Kukljica 13. prosinca 2021. 

 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Predlaže se općinskom načelniku da razmotri potrebu zapošljavanja pripravnika/vježbenika u 

Jedinstveni upravni odjel zbog povećanja obima posla u upravnom odjelu.  

 

 

Članak 2. 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

                  Predsjednik Općinskog  vijeća 

        Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2198/22-01/21-3 

Kukljica 13. prosinca 2021. 

 



Stranica 4 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće daje preporuku općinskom načelniku da do sljedeće sjednice Općinskog 

vijeća razmotri mogućnost isplate božićnice i da predloži odluku sa jasnim kriterijima.  

 

Članak 2. 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

                  Predsjednik Općinskog  vijeća 

        Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2198/22-01/21-4 

Kukljica 13. prosinca 2021. 

 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. 

godine, donosi 

 

O D L U K U  

 

Članak 1. 

Odobrava se Župnom ureda Obraćenja sv. Pavla Kukljica financijska pomoć za sanaciju 

oštećene preslice na crkvi Gospe od Sniga u visini od 50.000,00 kuna.  

 

Članak 2. 

Sredstva iz članak 1. ove odluke putem amandmana osigurat će se u proračunu Općine 

Kukljica za 2022. godinu.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

                  Predsjednik Općinskog  vijeća 

        Ante Martinović, v.r. 

 

 

 

 



Stranica 5 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


